
UCHWAŁA NR XXI/183/2020 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie podjęcia z Gminą Skoczów oraz Gminą Strumień współpracy w zakresie realizacji zadania 
pn.: „Przebudowa mostu: dojazd do ul. Iglastej w Skoczowie - dojazd do ul. Ochabskiej w Chybiu” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) , na wniosek Wójta Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 
uchwala: 

§ 1. Podjąć współpracę z Gminą Skoczów oraz Gminą Strumień w zakresie realizacji zadania pn.: 

„Przebudowa mostu: dojazd do ul. Iglastej w Skoczowie - dojazd do ul. Ochabskiej w Chybiu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gmuzdek 

Id: 4002D4F0-53DB-4AD3-B0F1-0FEA142115A3. Podpisany Strona 1




